
                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     27.03.2025 10:03:07                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   2                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Febrero                                                                                                                                                               

  EJERCICIO: 2025                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1952       Instituto Andaluz del Patrimonio Histórico (IAPH)                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

      G/45J/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        126.745,00         18.106,46        108.638,54  14,29         18.106,46              0,00  14,29         18.106,46              0,00  14,29         18.106,46              0,00  14,29

      G/45J/14971/00  SALARIOS TRAMITACION                18.601,00          4.233,95         14.367,05  22,76          4.233,95              0,00  22,76          4.233,95              0,00  22,76          4.233,95              0,00  22,76

      G/45J/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      3.176.929,00        405.778,76      2.771.150,24  12,77        405.778,76              0,00  12,77        405.778,76              0,00  12,77        405.778,76              0,00  12,77

      G/45J/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                308.458,00         34.651,55        273.806,45  11,23         34.651,55              0,00  11,23         34.651,55              0,00  11,23         34.651,55              0,00  11,23

      G/45J/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               215.515,00         28.450,15        187.064,85  13,20         28.450,15              0,00  13,20         28.450,15              0,00  13,20         28.450,15              0,00  13,20

      G/45J/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         17.026,00          1.459,34         15.566,66   8,57          1.459,34              0,00   8,57          1.459,34              0,00   8,57          1.459,34              0,00   8,57

      G/45J/14995/00  ANTIGUEDAD                         444.139,00         53.413,98        390.725,02  12,03         53.413,98              0,00  12,03         53.413,98              0,00  12,03         53.413,98              0,00  12,03

      G/45J/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              610.172,00         65.758,01        544.413,99  10,78         65.758,01              0,00  10,78         65.758,01              0,00  10,78         65.758,01              0,00  10,78

      G/45J/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                      0,00         71.681,56        -71.681,56   0,00         71.681,56              0,00   0,00         71.681,56              0,00   0,00         71.681,56              0,00   0,00

      G/45J/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             1.535.519,00              0,00      1.535.519,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                44.770,00              0,00         44.770,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               194.299,00              0,00        194.299,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.692.173,00        683.533,76      6.008.639,24  10,21        683.533,76              0,00  10,21        683.533,76              0,00  10,21        683.533,76              0,00  10,21

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            6.692.173,00        683.533,76      6.008.639,24  10,21        683.533,76              0,00  10,21        683.533,76              0,00  10,21        683.533,76              0,00  10,21

      G/45J/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                23.907,00          6.160,55         17.746,45  25,77          6.160,55              0,00  25,77          1.066,73          5.093,82   4,46          1.066,73              0,00   4,46

      G/45J/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 19.965,00          3.175,40         16.789,60  15,90          3.175,40              0,00  15,90          3.175,40              0,00  15,90          3.175,40              0,00  15,90

      G/45J/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP               100.160,00         54.009,21         46.150,79  53,92         54.009,21              0,00  53,92         15.498,54         38.510,67  15,47         15.498,54              0,00  15,47

      G/45J/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          73.385,00         60.300,66         13.084,34  82,17         60.300,66              0,00  82,17          2.484,60         57.816,06   3,39          2.484,60              0,00   3,39

      G/45J/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          16.600,00          8.493,36          8.106,64  51,16          8.493,36              0,00  51,16          2.563,82          5.929,54  15,44          2.563,82              0,00  15,44

      G/45J/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                   450,00              0,00            450,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                     0,00          1.492,19         -1.492,19   0,00          1.492,19              0,00   0,00              0,00          1.492,19   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22101/00  AGUA                                 1.848,00            208,04          1.639,96  11,26            208,04              0,00  11,26            208,04              0,00  11,26            208,04              0,00  11,26

      G/45J/22103/00  COMBUSTIBLE                          1.600,00          2.225,00           -625,00 139,06          2.225,00              0,00 139,06              0,00          2.225,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22104/00  VESTUARIO                            8.000,00              0,00          8.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   19.528,00          6.447,42         13.080,58  33,02          6.447,42              0,00  33,02          1.036,23          5.411,19   5,31          1.036,23              0,00   5,31

      G/45J/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               254.444,00        245.444,15          8.999,85  96,46        245.444,15              0,00  96,46         29.570,07        215.874,08  11,62         29.570,07              0,00  11,62

      G/45J/22117/00  MATERIAL DE LABORATORIOS             3.015,00            825,04          2.189,96  27,36            825,04              0,00  27,36              0,00            825,04   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                2.603,00          2.930,78           -327,78 112,59          2.930,78              0,00 112,59             22,80          2.907,98   0,88             22,80              0,00   0,88

      G/45J/22302/00  ENTES PRIVADOS                       5.205,00            527,39          4.677,61  10,13            527,39              0,00  10,13            527,39              0,00  10,13            527,39              0,00  10,13

      G/45J/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 5.015,00          4.787,46            227,54  95,46          4.787,46              0,00  95,46          4.787,46              0,00  95,46          4.787,46              0,00  95,46

      G/45J/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                542,00            545,35             -3,35 100,62            545,35              0,00 100,62            545,35              0,00 100,62            545,35              0,00 100,62

      G/45J/22409/00  OTROS RIESGOS                       28.530,00          6.797,89         21.732,11  23,83          6.797,89              0,00  23,83          5.212,75          1.585,14  18,27          5.212,75              0,00  18,27

      G/45J/22500/00  ESTATALES                            2.500,00              0,00          2.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22501/00  LOCALES                              3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22502/00  AUTONOMICOS                            489,00            479,68              9,32  98,09            479,68              0,00  98,09            479,68              0,00  98,09            479,68              0,00  98,09

      G/45J/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 8.300,00            300,00          8.000,00   3,61            300,00              0,00   3,61            300,00              0,00   3,61            300,00              0,00   3,61

      G/45J/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS             3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                46.082,00              0,00         46.082,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                42.455,00              0,00         42.455,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22609/00  OTROS                               71.633,00          1.809,20         69.823,80   2,53          1.809,20              0,00   2,53          1.809,20              0,00   2,53          1.809,20              0,00   2,53

      G/45J/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 3.015,00              0,00          3.015,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    302.315,00        277.891,98         24.423,02  91,92        277.891,98              0,00  91,92         37.083,48        240.808,50  12,27         37.083,48              0,00  12,27

      G/45J/22701/00  SEGURIDAD                          380.000,00        370.309,62          9.690,38  97,45        370.309,62              0,00  97,45         30.636,07        339.673,55   8,06         30.636,07              0,00   8,06

      G/45J/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        281.561,00         45.622,39        235.938,61  16,20         45.622,39              0,00  16,20          3.979,93         41.642,46   1,41          3.979,93              0,00   1,41

      G/45J/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            85.752,00              0,01         85.751,99   0,00              0,01              0,00   0,00              0,00              0,01   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22709/00  OTROS                                  700,00         83.974,52        -83.274,52 *96,36         83.974,52              0,00 *96,36         11.171,60         72.802,92 *95,94         11.171,60              0,00 *95,94

      G/45J/22722/00  PRESTACION Y MEJORA                200.000,00        101.142,37         98.857,63  50,57        101.142,37              0,00  50,57         24.775,88         76.366,49  12,39         24.775,88              0,00  12,39

      G/45J/23000/00  DIETAS                              20.600,00            699,58         19.900,42   3,40            699,58              0,00   3,40            699,58              0,00   3,40            699,58              0,00   3,40

      G/45J/23100/00  LOCOMOCION                          35.000,00         12.685,31         22.314,69  36,24         12.685,31              0,00  36,24          1.158,20         11.527,11   3,31          1.158,20              0,00   3,31

      G/45J/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               17.000,00          2.623,98         14.376,02  15,44          2.623,98              0,00  15,44          2.623,98              0,00  15,44          2.623,98              0,00  15,44

*     00  Servicios Centrales                          2.068.199,00      1.301.908,53        766.290,47  62,95      1.301.908,53              0,00  62,95        181.416,78      1.120.491,75   8,77        181.416,78              0,00   8,77

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       2.068.199,00      1.301.908,53        766.290,47  62,95      1.301.908,53              0,00  62,95        181.416,78      1.120.491,75   8,77        181.416,78              0,00   8,77



      G/45J/60101/00  INMUEBLES                          129.530,00            402,97        129.127,03   0,31            402,97              0,00   0,31              0,00            402,97   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/60302/00  UTILLAJE                            26.421,00              0,00         26.421,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                36.000,00              0,00         36.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 63.544,00            386,96         63.157,04   0,61            386,96              0,00   0,61            386,96              0,00   0,61            386,96              0,00   0,61

      G/45J/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          16.000,00          2.309,90         13.690,10  14,44          2.309,90              0,00  14,44          2.309,90              0,00  14,44          2.309,90              0,00  14,44

      G/45J/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                38.158,00          2.692,99         35.465,01   7,06          2.692,99              0,00   7,06              0,00          2.692,99   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/60905/00  APLICACIONES INFORMA                88.827,00              0,00         88.827,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/66101/00  INMUEBLES                          179.274,00         10.864,14        168.409,86   6,06         10.864,14              0,00   6,06              0,00         10.864,14   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            577.754,00         16.656,96        561.097,04   2,88         16.656,96              0,00   2,88          2.696,86         13.960,10   0,47          2.696,86              0,00   0,47

**    6  INVERSIONES REALES                              577.754,00         16.656,96        561.097,04   2,88         16.656,96              0,00   2,88          2.696,86         13.960,10   0,47          2.696,86              0,00   0,47

***   195201  SERVICIOS CENTRALES                      9.338.126,00      2.002.099,25      7.336.026,75  21,44      2.002.099,25              0,00  21,44        867.647,40      1.134.451,85   9,29        867.647,40              0,00   9,29

      G/45J/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                11.062,00          4.619,38          6.442,62  41,76          4.619,38              0,00  41,76          4.619,38              0,00  41,76          4.619,38              0,00  41,76

      G/45J/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                 3.538,00              0,00          3.538,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             14.600,00          4.619,38          9.980,62  31,64          4.619,38              0,00  31,64          4.619,38              0,00  31,64          4.619,38              0,00  31,64

**    1  GASTOS DE PERSONAL                               14.600,00          4.619,38          9.980,62  31,64          4.619,38              0,00  31,64          4.619,38              0,00  31,64          4.619,38              0,00  31,64

      G/45J/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                19.754,00              0,00         19.754,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/23000/00  DIETAS                               2.342,00              0,00          2.342,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/23100/00  LOCOMOCION                               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             22.096,00              0,00         22.096,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          22.096,00              0,00         22.096,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   195213  G.COFINANCIADOS CON OTROS FOND              36.696,00          4.619,38         32.076,62  12,59          4.619,38              0,00  12,59          4.619,38              0,00  12,59          4.619,38              0,00  12,59

      G/45J/60101/00  INMUEBLES                        1.146.588,00        184.655,49        961.932,51  16,10              0,00        184.655,49   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/60250/00  ELIMINACION DE BARRE                44.457,00              0,00         44.457,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.191.045,00        184.655,49      1.006.389,51  15,50              0,00        184.655,49   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            1.191.045,00        184.655,49      1.006.389,51  15,50              0,00        184.655,49   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   195217  GASTOS COFINANCIADOS FEDER               1.191.045,00        184.655,49      1.006.389,51  15,50              0,00        184.655,49   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                11.403,00              0,00         11.403,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             11.403,00              0,00         11.403,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          11.403,00              0,00         11.403,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                55.949,08         13.067,70         42.881,38  23,36         13.067,70              0,00  23,36              0,00         13.067,70   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             55.949,08         13.067,70         42.881,38  23,36         13.067,70              0,00  23,36              0,00         13.067,70   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               55.949,08         13.067,70         42.881,38  23,36         13.067,70              0,00  23,36              0,00         13.067,70   0,00              0,00              0,00   0,00

***   195218  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE              67.352,08         13.067,70         54.284,38  19,40         13.067,70              0,00  19,40              0,00         13.067,70   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                20.205,00              0,00         20.205,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                 6.462,00              0,00          6.462,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             26.667,00              0,00         26.667,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                               26.667,00              0,00         26.667,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/61900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                89.621,00             83,85         89.537,15   0,09             83,85              0,00   0,09             83,85              0,00   0,09             83,85              0,00   0,09

*     00  Servicios Centrales                             89.621,00             83,85         89.537,15   0,09             83,85              0,00   0,09             83,85              0,00   0,09             83,85              0,00   0,09

**    6  INVERSIONES REALES                               89.621,00             83,85         89.537,15   0,09             83,85              0,00   0,09             83,85              0,00   0,09             83,85              0,00   0,09

***   195219  GASTOS AFECTADOS A SUBVENCIONE             116.288,00             83,85        116.204,15   0,07             83,85              0,00   0,07             83,85              0,00   0,07             83,85              0,00   0,07

****  1952  Instituto Andaluz del Patrimon            10.749.507,08      2.204.525,67      8.544.981,41  20,51      2.019.870,18        184.655,49  18,79        872.350,63      1.147.519,55   8,12        872.350,63              0,00   8,12
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      G/45J/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        126.745,00              0,00        126.745,00              0,00

      G/45J/14971/00  SALARIOS TRAMITACION                18.601,00              0,00         18.601,00              0,00

      G/45J/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      3.176.929,00              0,00      3.176.929,00              0,00

      G/45J/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                308.458,00              0,00        308.458,00              0,00

      G/45J/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               215.515,00              0,00        215.515,00              0,00

      G/45J/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         17.026,00              0,00         17.026,00              0,00

      G/45J/14995/00  ANTIGUEDAD                         444.139,00              0,00        444.139,00              0,00

      G/45J/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              610.172,00              0,00        610.172,00              0,00

      G/45J/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45J/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             1.535.519,00              0,00      1.535.519,00              0,00

      G/45J/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                44.770,00              0,00         44.770,00              0,00

      G/45J/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               194.299,00              0,00        194.299,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.692.173,00              0,00      6.692.173,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            6.692.173,00              0,00      6.692.173,00              0,00

      G/45J/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                23.907,00              0,00         23.907,00              0,00

      G/45J/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 19.965,00              0,00         19.965,00              0,00

      G/45J/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP               100.160,00              0,00        100.160,00              0,00

      G/45J/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          73.385,00              0,00         73.385,00              0,00

      G/45J/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          16.600,00              0,00         16.600,00              0,00

      G/45J/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                   450,00              0,00            450,00              0,00

      G/45J/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45J/22101/00  AGUA                                 1.848,00              0,00          1.848,00              0,00

      G/45J/22103/00  COMBUSTIBLE                          1.600,00              0,00          1.600,00              0,00

      G/45J/22104/00  VESTUARIO                            8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/45J/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   19.528,00              0,00         19.528,00              0,00

      G/45J/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               254.444,00              0,00        254.444,00              0,00

      G/45J/22117/00  MATERIAL DE LABORATORIOS             3.015,00              0,00          3.015,00              0,00

      G/45J/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                2.603,00              0,00          2.603,00              0,00

      G/45J/22302/00  ENTES PRIVADOS                       5.205,00              0,00          5.205,00              0,00

      G/45J/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 5.015,00              0,00          5.015,00              0,00

      G/45J/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                542,00              0,00            542,00              0,00

      G/45J/22409/00  OTROS RIESGOS                       28.530,00              0,00         28.530,00              0,00

      G/45J/22500/00  ESTATALES                            2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/45J/22501/00  LOCALES                              3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/45J/22502/00  AUTONOMICOS                            489,00              0,00            489,00              0,00

      G/45J/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 8.300,00              0,00          8.300,00              0,00

      G/45J/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS             3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/45J/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                46.082,00              0,00         46.082,00              0,00

      G/45J/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                42.455,00              0,00         42.455,00              0,00

      G/45J/22609/00  OTROS                               71.633,00              0,00         71.633,00              0,00

      G/45J/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 3.015,00              0,00          3.015,00              0,00

      G/45J/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    302.315,00              0,00        302.315,00              0,00

      G/45J/22701/00  SEGURIDAD                          380.000,00              0,00        380.000,00              0,00

      G/45J/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        281.561,00              0,00        281.561,00              0,00

      G/45J/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            85.752,00              0,00         85.752,00              0,00

      G/45J/22709/00  OTROS                                  700,00              0,00            700,00              0,00

      G/45J/22722/00  PRESTACION Y MEJORA                200.000,00              0,00        200.000,00              0,00

      G/45J/23000/00  DIETAS                              20.600,00              0,00         20.600,00              0,00

      G/45J/23100/00  LOCOMOCION                          35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/45J/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               17.000,00              0,00         17.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.068.199,00              0,00      2.068.199,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       2.068.199,00              0,00      2.068.199,00              0,00



      G/45J/60101/00  INMUEBLES                          129.530,00              0,00        129.530,00              0,00

      G/45J/60302/00  UTILLAJE                            26.421,00              0,00         26.421,00              0,00

      G/45J/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                36.000,00              0,00         36.000,00              0,00

      G/45J/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 63.544,00              0,00         63.544,00              0,00

      G/45J/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          16.000,00              0,00         16.000,00              0,00

      G/45J/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                38.158,00              0,00         38.158,00              0,00

      G/45J/60905/00  APLICACIONES INFORMA                88.827,00              0,00         88.827,00              0,00

      G/45J/66101/00  INMUEBLES                          179.274,00              0,00        179.274,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            577.754,00              0,00        577.754,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              577.754,00              0,00        577.754,00              0,00

***   195201  SERVICIOS CENTRALES                      9.338.126,00              0,00      9.338.126,00              0,00

      G/45J/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                11.062,00              0,00         11.062,00              0,00

      G/45J/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                 3.538,00              0,00          3.538,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             14.600,00              0,00         14.600,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                               14.600,00              0,00         14.600,00              0,00

      G/45J/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                19.754,00              0,00         19.754,00              0,00

      G/45J/23000/00  DIETAS                               2.342,00              0,00          2.342,00              0,00

      G/45J/23100/00  LOCOMOCION                               0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             22.096,00              0,00         22.096,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          22.096,00              0,00         22.096,00              0,00

***   195213  G.COFINANCIADOS CON OTROS FOND              36.696,00              0,00         36.696,00              0,00

      G/45J/60101/00  INMUEBLES                        1.146.588,00              0,00      1.146.588,00              0,00

      G/45J/60250/00  ELIMINACION DE BARRE                44.457,00              0,00         44.457,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.191.045,00              0,00      1.191.045,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            1.191.045,00              0,00      1.191.045,00              0,00

***   195217  GASTOS COFINANCIADOS FEDER               1.191.045,00              0,00      1.191.045,00              0,00

      G/45J/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                11.403,00              0,00         11.403,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             11.403,00              0,00         11.403,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          11.403,00              0,00         11.403,00              0,00

      G/45J/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                28.678,00         27.271,08         55.949,08              0,00

*     00  Servicios Centrales                             28.678,00         27.271,08         55.949,08              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               28.678,00         27.271,08         55.949,08              0,00

***   195218  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE              40.081,00         27.271,08         67.352,08              0,00

      G/45J/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                20.205,00              0,00         20.205,00              0,00

      G/45J/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                 6.462,00              0,00          6.462,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             26.667,00              0,00         26.667,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                               26.667,00              0,00         26.667,00              0,00

      G/45J/61900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                89.621,00              0,00         89.621,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             89.621,00              0,00         89.621,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               89.621,00              0,00         89.621,00              0,00

***   195219  GASTOS AFECTADOS A SUBVENCIONE             116.288,00              0,00        116.288,00              0,00

****  1952  Instituto Andaluz del Patrimon            10.722.236,00         27.271,08     10.749.507,08              0,00
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***** TOTAL                                           10.749.507,08      2.204.525,67      8.544.981,41  20,51      2.019.870,18        184.655,49  18,79        872.350,63      1.147.519,55   8,12        872.350,63              0,00   8,12
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***** TOTAL                                           10.722.236,00         27.271,08     10.749.507,08              0,00


